
AKU LED maják, oranžový, magnet, ECE R65

Akumulátorový nabíjecí výstražný oranžový maják s LED technologií a 2 režimy blikání. 

Určen pro uchycení pomocí magnetu.

Vestavěná dobíjecí lithiová baterie (7.4V,4000mAh,29.6wh) 
Plné nabití 4 hodiny umožňuje výdrž 8 hodin.
Nabíjení přes USB-C, vstup 5V/ 2A, 4LED displej:                               
4LED svítí, stav nabití ≥ 75 %

3LED svítí, stav nabití ≤ 75%

2LED svítí, stav nabití ≤ 50%

1LED svítí, stav nabití ≤ 25%, co nejdříve dobijte

Ovládání režimů na majáku: Stiskněte tlačítko “ Power “ pro spuštění majáku, opět 
stiskněte pro režim Single flash nebo Double Flash.

Ovládání pomocí dálkového ovladače (pouze modely jím vybavené):

1. Spárování: Stiskněte tlačítko „ON“ na dálkovém ovladači nepřetržitě po dobu 3s během 10 
s od zapnutí majáku pro spárování. Když se LED displej na 1 sekundu rozsvítí a poté začne 
znovu blikat, připojení je úspěšné.

2. Zapnutí a vypnutí: Stiskněte tlačítko „ON“ na dálkovém ovladači pro zapnutí majáku. 
Stiskněte „OFF“ pro vypnutí. Tlačítko Pattern je pro přepínání režimů jednoduchý/dvojitý 
záblesk.
3. Smazání: Chcete-li odpojit dálkové ovládání od majáku, stiskněte tlačítko „OFF“ na 
dálkovém ovladači nepřetržitě po dobu 3s do 10s od zapnutí majáku. LED displej se na 3 s 
rozsvítí a dálkový ovladač již nebude spárován s majákem.

4. Úsporný režim: 5s stisknutím tlačítka Power na majáku aktivujete režim úspory energie a 
prodloužíte životnost baterie. Dálkový ovladač nemůže ovládat maják, pokud je aktivován 
režim úspory energie.
5. Deaktivace úsporného režimu: Jednoduše stiskněte tlačítko Power na majáku po dobu 5s, 
pro deaktivaci úsporného režimu a dálkový ovladač byl opět funkční.

Magnetický maják        +     Dálkový ovladač

       

Magnetické majáky a rampy nejsou pevně připevněny a jsou určeny zejména k označení 

stojícího vozidla!!! Při použití za jízdy může dojít vlivem vysoké rychlosti (počasí, větru, 

nečistot na vozidle) k pádu a zničení rampy/majáku. Pozor - odpadnutý maják/rampa může 

způsobit materiální škody, případně ohrozit zdraví a životy. Výrobce ani prodejce nenese 

žádnou zodpovědnost za magnetický maják (rampu) používanou při jízdě.

VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné 
uplatnit záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dětí, stejně tak i 
obalový materiál.

                   
Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10




